证券代码：600418           证券简称：江淮汽车         公告编号：临 2019-014

安徽江淮汽车集团股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、传闻简述

近期媒体报道“大众汽车正考虑收购公司大量股份......大众的收购计划尚

处于初期阶段，但它渴望从江淮汽车股东手中购买大量股份。”

二、澄清声明

经公司自查及向控股股东求证，现作出声明如下：

1、2016 年 9 月 6 日，公司与大众汽车（中国） 投资有限公司签署了合

资合作谅解备忘录，双方拟在新能源汽车领域成立一家新的合资企业，2017 年 6

月 1 日，公司与大众汽车（中国）投资有限公司签订了《合资合同》，2017 年 12

月 22 日，合资公司正式成立；

    2、在新能源乘用车合资合作的基础上，双方一直就如何进一步深化合作进

行探讨。截至目前，尚未形成任何正式的方案。

三、风险提示

本公司发布的信息以公告为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

 安徽江淮汽车集团股份有限公司

                                         董事会

                                         2019年 4月 11日